osoby pozostające z nim w faktycznym związku, wspólnie z nim zamieszkujące i 

gospodarujące, przy czym przeszkody te trwają mimo ustania małżeństwa lub 

przysposobienia. 

b. upadły. 

§3 

Cena wywoławcza, ogłoszenie, oferty 

1. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 46 035,25 zł (słownie złotych polskich: 

czterdzieści sześć tysięcy trzydzieści pięć i 25/100). 

2. Ogłoszenie o postępowaniu zostanie podane do wiadomości publicznej przez jego 

zamieszczenie w systemie teleinformatycznym Krajowy Rejestr Zadłużonych (KRZ) oraz na co 

najmniej trzech portalach internetowych. 

3. Oferty należy składać do dnia 30 stycznia 2026 roku do godziny 12:00 wyłącznie za

[...]

przedmiotu przetargu, złożenie oferty oraz udział w licytacji, w tym również możliwość 

postąpienia na warunkach określonych uznaniem współmałżonka biorącego udział w 

licytacji. 

§ 4 

Wadium 

1. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu jest wpłacenie wadium w wysokości 4 603,53  

zł (słownie złotych polskich: cztery tysiące sześćset trzy i 53/100). 

2. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy masy upadłości Grażyny Woźniak 

w upadłości w mBanku o numerze 56 1140 2004 0000 3302 8493 6805, z dopiskiem „Wadium 

– sygn. akt. LU1S/GUp-s/360/2024” (jako odbiorcę proszę wskazywać „Grażyna Woźniak w